



Idrettsfestivalen

Bedriftsidretten

Reglement Biljard og Shuffleboard (Dora Dobbel)

Det skal spilles 2-mannslag spillerne støter/shuffler hver sin tur etter motstander.

Biljard: spilles 8er-ball, der 8ern (den sorte ballen) avgjør spillet. Det støtes med den hvite kjøballen. Minimum en fot i gulvet – det regnes som støt om man kommer borti en annen ball på bordet i forbindelse med et støt.

Det trekkes om hvem som begynner med å spreng ballene i oppsett. 1.ste ball (unntatt 8ern) i en hvilken som helst lomme bestemmer om laget skal putte «store» (baller fra 9-15) eller «små» (fra 1-7).

Så lenge man putter egen ball uten først å komme borti motstanders, regnes støtet som gyldig og man fortsetter spillet til man feiler å putte eller om kjøballen puttes. Da er det neste spiller på motstanders lag sin tur og kjøballen plasseres på bordet innenfor øverste prikk og støtet gjøres fra kortenden av bordet – på den siden man starter spillet.

8er-ball skal puttes i samme lomme som siste ball laget puttet. Dersom motstanderlag putter sin siste ball i samme lomme, skal motsvarende diagonallomme gjelde for deres 8er – evt motstående midt-lomme om siste ball går til midt.

Når det kun er 8er ball igjen på bordet, taper man settet dersom man bommer med kjøball, kjøball går i en lomme, 8er går i «feil» lomme eller om 8er puttes underveis i spillet før alle egne baller er puttet.

Settet vinnes når man putter 8er i «sin» lomme.

Det spilles 3 sett innledende – vinner møter vinner fra annet bord, taper møter taper fra annet bord. Det spilles da 1 sett. Avhengig av antall lag vil vinnere spille videre 1 og 1 sett til vinner av Biljardkonkurransen er kåret.

Shuffleboard: Det spilles 3 sett med vekselvis utøver fra hvert lag. Ett sett går til 15 poeng. Reglementet for Shuffleboard henger på veggen ved bordene – vi vil gå gjennom de ved oppstart.

Deretter spiller vinner mot vinner – taper mot taper – ett sett. Også her fortsetter spillet ut fra antall deltakende lag.

Vinner kåres etter begge øvelsene. Dersom lag står med like mange poeng, avgjøres konkurransen med play-off i begge øvelser.